静岡県告示第343号

児童福祉法（昭和22年法律第164号）第21条の５の３第１項の規定に基づき、指定障害児通所支援事業者と

して次の者を指定したので、同法第21条の５の25の規定に基づき告示する。

令和７年４月25日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

事業者の名称 主たる事務所

の所在地

事業所の名称 事業所の所在

地

指定年月

日

サービスの

種類

主たる対象者

株式会社Ｊｏ

ｙ' ｎ

富士市吉原四

丁目５番 16

号２階東

キッズケア

ぴいす

富士市津田町

181 番地２

令和７年

４月１日

児童発達支

援、放課後

等デイサー

ビス

特定無し

はなとこＬＡ

ＢＯ合同会社

富士市日乃出

町 35
はなとこ

富士市日乃出

町 35

令和７年

４月１日

児童発達支

援、放課後

等デイサー

ビス

特定無し

株式会社シャ

ンティアム

富士宮市淀師

473 番地の 17

はぐくみスタ

ジオにちか

富 士 市 大 淵

4137－15

令和７年

４月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

社会福祉法人

デンマーク牧

場福祉会

袋井市山崎

5902 番地の

167

児童発達支援

センターだい

ち

袋 井 市 山 崎

5902 番２

令和７年

４月１日

児童発達支

援、放課後

等デイサー

ビス、保育

所等訪問支

援

特定無し

アオイグルー

プ株式会社

菊川市堀之内

1445

あおい放課後

スクール金魚

掛川市上張 284

－３

令和７年

４月１日

児童発達支

援、放課後

等デイサー

ビス、保育

所等訪問支

援

特定無し

しずおか教育

開発研究所株

式会社

菊川市仲島二

丁目５番地の

２

みらい
周智郡森町問

詰 259

令和７年

４月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

事業者の名称 主たる事務所

の所在地

事業所の名称 事業所の所在

地

指定年月

日

サービスの

種類

主たる対象者

株 式 会 社

COCOSIA

掛川市葛ケ丘

一丁目 10 番

地の８

はちみつ緑ケ

丘

掛川市緑ケ丘

二丁目 348 番

地の１オリー

ブ緑ケ丘Ｃ棟

令和７年

４月１日

児童発達支

援、放課後

等デイサー

ビス

特定無し

袋井市
袋井市新屋１

丁目１－１

袋井市子ども

早期療育支援

センター

袋井市高尾 754

番地の１

令和７年

４月１日

保育所等訪

問支援
特定無し

合同会社らる

ご

袋井市上山梨

1528 番４
りとむ

袋井市上山梨

1528 番４

令和７年

４月１日

児童発達支

援、放課後

等デイサー

ビス

特定無し

Ｓ＆Ｈ合同会

社

富士市松本

86 番地１

ハッピードリ

ーム
富士市厚原 780

令和７年

４月１日

児童発達支

援、放課後

等デイサー

ビス

特定無し

株式会社ＨＳ

Ｓ

静岡市駿河区

池田 1800 番

地の１

まほら。

三島市長伏 85

－６コーポラ

ス杉山Ⅵ １

Ｆ

令和７年

４月１日

児童発達支

援
特定無し

株式会社駿東

ドリームビレ

ッジ

駿東郡清水町

堂庭 89 番地

の５

ビレッジキッ

ズすんとう

駿東郡清水町

堂庭 89 番地の

５

令和７年

４月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

合同会社Ｌｕ

ａｕ

駿東郡清水町

徳倉 855 番地

の５

Ｋｏｋｏ

駿東郡清水町

徳倉 839 番地

の２ へーベ

ルメゾン本郷

101 号室

令和７年

４月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

株式会社Ｌｉ

ｆｅ Ｓｍｉ

ｌｅ Ｋｉｄ

ｓ

下田市西本郷

二丁目 21 番

地 11

わたもこ １

３５

賀茂郡東伊豆

町稲取 1569 番

地の６ より

みち 135 ２階

令和７年

４月１日

児童発達支

援、放課後

等デイサー

ビス

特定無し

事業者の名称 主たる事務所

の所在地

事業所の名称 事業所の所在

地

指定年月

日

サービスの

種類

主たる対象者

一般社団法人

サン・ビレッ

ジ

富士市厚原

879 番地の９
ポエム

富士市柚木 165

－１ 樫村テ

ナント２階

令和７年

４月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

株式会社富士

ドリームビレ

ッジ

富士市伝法

2450 番地の

15

ビレッジキッ

ズふじ

富 士 市 伝 法

2450－１

令和７年

４月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

株式会社三松

花

浜松市中央区

入野町 9140

番地の１

放課後等デイ

サービス り

んきょうか

湖西市新居町

新居 3393－11

コスタ浜名湖

102

令和７年

４月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し

株式会社カー

ムライフ

三島市徳倉三

丁目１－29

児童デイサー

ビスリると和

か葉

駿東郡長泉町

納米里 427－６

令和７年

４月１日

児童発達支

援、放課後

等デイサー

ビス

特定無し

社会福祉法人

愛誠会

静岡市葵区南

沼上 1815 番

１

ワーク長伏
三島市長伏 224

－５

令和７年

４月１日

放課後等デ

イサービス
特定無し